
RESOLUCION No. 04.C.DIC. ic. 

EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho juntamente con la solicitud para su 
aprobación, tres testimonios de la escritura pública de reforma y codificación del 
Estatuto de la compañía “ CURTIEMBRE RENACIENTE S. A.”, otorgada el 11 de 

Marzo. de 2004 ante el Notario Segundo del cantón Cuenca; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe N? 
315-DJ-04 de 23 de Marzo de 2004 opina favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución número ADM- 

03088 de 26 de Marzo de 2003, 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma y codificación del Estatuto 

social de la compañía * CURTIEMBRE RENACIENTE 6S. A. ”, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la referida escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Segundo y Quinto 
del cantón Cuenca tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 

aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 
sienten en las copias de la escritura que se acompañan la razón respectiva. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón 
Cuenca inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de 
la constitución; y, siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este Artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a “7: 2 - -, 

Di 
Dr. Eduardo Maldonado Seade 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta 
resolución. Cuenca, a 29 de marzo del 2004. 

    

   

tz 

23 

>    ¿ze Cuenca — Ecvaler 

1



e 

to a 10 dispuesto en la present 

dade cumplimien 

e o del 200%, ¿N FE, Due. h 30 de Marz 

Cuencas 
x    

   

  

      

vesclución.- 

  

kosa Quinta 
CUENCA » ECUADOB 

? 3 ud 1d 

O E 

ya e ala 

, c' sen 

do o 1973, 
e Gioia ura dl 29 

a ESO 0. 

Cuenca, 2,3)..0.. Morzo.....del 2004 . 

S ÉS 
. CABZERA ROJAS 

REGIÉTRADINA EE. 64.TIL DEL 
CANTON CUELA, ENCALGAJA 

   


